Батарейные блоки для ИБП VGD-
II-33K
    ОПИСАНИЕ
Батарейные шкафы BAT VGD-II предназначены для установки промышленных аккумуляторных батарей (АКБ)
и могут поставляться в составе комплексного решения для систем бесперебойного питания на базе ИБП VGD-
II, мощностью от 40кВА.
    КОМПЛЕКТАЦИЯ
Батарейные шкафы поставляются в разобранном виде, и собираются на месте установки. Это позволяет

Максимальная
нагрузка, кВа
Минимальное
количество АКБ для
подключения к ИБП
+7 (495) 651-62-81              info@pcm.ru                                                                  1/3
BAT VGD-II-C10 950*470*615 24 17AH/40 шт. 40 40
24AH/28 шт.
38AH/20 шт.
65AH/10 шт.
100AH/10 шт.
BAT VGD-II-C20 950*470*1400 45 24AH/40 шт. 90
38AH/40 шт.
65AH/20 шт.
100AH/20 шт.
BAT VGD-II-C40-100 950*880*1400 107 100AH/ 40 шт. 200
65AH/40 шт.
BAT VGD-II-C40-120 950*880*1500 134 120AH/40 шт. 160
BAT VGD-II-G40-150 1100*1070*1480 190 150AH/40 шт. 250
BAT VGD-II-G40-200 1900*1230*1260 230 200AH/40 шт. 400
BAT VGD-II-G40-250 2100*1260*1180 250 250AH/40 шт. 300
Время работы в режиме батарейной поддержки для некоторых типов шкафов
BAT VGD-II-C10 (с установленными АКБ 12 В 17 Ач)
Кол-во шкафов Мощность нагрузки, кВа
10 15 20 30 40
1 EBP 17 10 8 5 3
2 EBP 43 25 20 12 8
3 EBP 72 43 33 20 14
4 EBP 105 62 49 29 20
BAT VGD-II-C20 (с установленными АКБ 12 В 24 Ач)
Кол-во
шкафов
Мощность нагрузки, кВа
10 15 20 30 40 60 80 90
1 EBP 27 16 13 7 5 3 2 2
2 EBP 67 39 31 18 13 7 5 4
3 EBP 113 67 52 31 22 13 9 7
4 EBP 164 97 76 45 31 18 13 11
BAT VGD-II-C40-100 (с установленными АКБ 12 В 100 Ач)
Кол-во шкафов Мощность нагрузки, кВа
60 80 90 100 120 150 200
1 EBP 19 13 11 10 8 6 4
2 EBP 48 33 28 25 19 15 10
3 EBP 81 55 48 42 33 25 17
4 EBP 118 81 69 61 48 36 25
BAT VGD-II-C40-120 (с установленными АКБ 12 В 120 Ач)
Кол-во шкафов Мощность нагрузки, кВа
60 80 90 100 120 150
1 EBP 25 17 15 13 10 8
2 EBP 61 42 36 31 25 18
3 EBP 103 71 61 53 42 31
4 EBP 149 103 88 77 61 46
BAT VGD-II-G40-150 (с установленными АКБ 12 В 150 Ач)
Кол-во
шкафов
Мощность нагрузки, кВа
60 80 90 100 120 150 200 250
1 EBP 33 23 19 17 13 10 7 5
+7 (495) 651-62-81              info@pcm.ru                                                                  2/3
2 EBP 81 56 48 42 33 25 17 13
3 EBP 137 95 81 71 56 42 29 22
4 EBP 199 138 118 103 81 61 42 31
BAT VGD-II-G40-200 (с установленными АКБ 12 В 200 Ач)
Кол-во
шкафов
Мощность нагрузки, кВа
60 80 90 100 120 150 200 250 300 400